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Tayyare resmi hakkında kanun 

(Resmî Gazete ile neşh ve ilâm : 30/V/1934 - Sayı : 2714) 

No. Kabul tarihi 
2459 28-V-1934 

B Î R Î N C Î MADDE — Millî Müdafaa hava kuvvetleri teçhizatına karşılık ol­
mak üzere: 

A - Tapu senetlerinden: 
Taallûk ettiği gayrimenkul kıymeti (1 000) liraya kadar olanlarda (1 000 da­

hil) 20, yukarı olanlarda 50 kuruş; 
B - Biletle girilmesi mutat olan tiyatro, sinema, konser, sirk ve plajlarda: 
Beher bilet bedelinin asılları üzerinden % 10; 
C - Gramofon plâklarının beherinden 10 kuruş tayyare resmi alınır. 
Î K Î N C Î MADDE — Birinci maddede yazılı resimlerden: 
(A) fıkrasındaki alâkadar dairece senedin tanzim ve itası sırasında senet üze­

rine; 
(B) fıkrasında yazılı olanlar biletler üzerine; 
(C) fıkrasında yazılı olan da gümrüklerden veya dahildeki imalâthanelerden 

mağazalara nakil sırasında üzerlerine tayyare pulu yapıştırılmak suretile alınır. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Mahkeme ve dairelere verilecek arzuhal ve lâyihalarla ev­

rak takibine mahsus numara puslalarma 1 kuruşluk tayyare pulu yapıştırılır. 
DÖRDÜNCÜ MADDE — Her sene otuz ağustos tayyare bayramı günü, posta 

ve telgraf ücretlerinden ayrı olarak Posta ve telgraf idaresince, kartlara yirmi pa­
ralık, mektuplara 1, taahhütlü ve kıymetli mektuplara 2,5 ve telgraflara 5 kuruşluk 
tayyare pulu yapıştırılır. 

B E Ş İ N C İ MADDE — Evlenme, noter dairelerinde, köy ve inzibat işlerinde 
kullanılması mutat olan ve nevi, kıymeti bağlı listede yazılı bulunan varakalar 
kıymetli evraktın olarak ve bu mey anda, mevcut hüküm ve talimat dahilinde Ha­
zinece hazırlatılarak satılır. 

ALTINCI MADDE — 1454 numara ve 26 - Y -1929 tarihli kanunla bina, ara­
zi, kazanç ve hayvanlar vergilerinden idarei hususiye hissesi ismile alınmakta olan 
hisselerin tayyare resmi olarak Hazinece cibayetine devam olunur. 

Y E D Î N C Î MADDE — Birinci maddenin (B) fıkrasında yazılı mahallerde bi­
let istimal etmeyen müessese sahiplerinden 100, tekerrürü halinde 200 lira ve bu 
mahallerde kullanılan biletlere tayyare pulu yapıştınlmadığı takdirde müessese sa­
hibinden her bilet için 20, (C) fıkrasında yazılı plâkları, pul yapıştırılmamış hal­
de dükkân ve mağazalarında bulunduran veya satanlardan her plâk için (40) ku­
ruş alınır. 

Yukarıda yazılı resim ve ceza zamları, ödenmediği takdirde mal memurları vasi- * 
tasile ve tahsili emval kanununa tevfikan tahsil edilir. 

S E K l Z Î N C Î MADDE — Kazanç, veraset ve intikal vergileri kanunları mu­
cibince mükelleflerin verecekleri vergi beyannamelerine bir liralık tayyare pulu ya­
pıştırılır. 



No. 2459 369 30 - V - 1934 

M U V A K K A T B İ R Î N C Î M A D D E — F a b r i k a l a r d a ve mağazalarda bulunan 
p lâk la r bu k a n u n u n neşr i t a r ih inden i t ibaren 24 saat zarf ında sahipler i t a r a f ından 
bu lundukla r ı maha l va r ida t t ahakkuk idaresine bir beyanname ile bildiri l ir . Bi l ­
dirmeyenler hakk ında yedinci maddenin pulsuz p lâk la r hakk ındak i h ü k m ü ta tb ik 
olunur. 

M U V A K K A T Î K Î N C Î M A D D E — î s t ima l i mecburî olan pu l la r hazır lanınca­
ya k a d a r damga pu lu kullanıl ı r . 

D O K U Z U N C U M A D D E — B u k a n u n 1 haz i ran 1934 ta r ih inden muteberdi r . 

B u kanunun hükümler in i icraya Maliye vekili me-O N U N C U M A D D E 
m u r d u r . 

29 mayıs 1934 

BEŞİNCİ MADDEYE BAĞLI LİSTE 

Cinsi 
Fiatı 
Lira K. 

Evlenme evrakı: 

Beyan kâğıdı 
İlâm kâğıdı » 
İzin kâğıdı » 
Muvafakat » 
Kay i t ihraç » 
İhbarname » 
Bülten 
İkametgâh ilmühaberi 
Sıhhat raporu 
İlân tezkeresi 
Evlenme zarfı 
Evlenmek ilmühaberi 
Birinci sınıf evlenme cüzdanı 
İkinci sınıf evlenme » 
Üçüncü sınıf evlenme » 

Noter evrakı: 

Noter kâğıdı 
Beyanname 
İstifsarname 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
20 
20 
10 
00 
50 

10 
10 
10 

Cinsi 

Protesto 
Vekâletname 
Resen senet 

İnzibat işlerine ait evrak: 

1 numaralı hüviyet varakası 
2 » y> y> 

Beyan varakası 
İhtar » 

Köy işlerine ait eyrak: 

Bekçi cüzdanı 
Vesaiti nakliye cetveli 
Köy makbuzu 
Borç ödeme tebliğnamesi 
Muhtar seçme mazbatası 
Aza seçme mazbatası 
Muhtar buyrultusu 
Aza buyrultusu 
Muhtar tebliğnamesi 
Bekçi intihap mazbatası 

Fiatı 
Lira K. 

20 
20 
20 

20 
50 
50 

20 
20 
20 
20 
10 
10 
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